令和６年１１月２８日

お客さま各位

瀬戸信用金庫

【せとしんアプリ】個人向けＷＥＢサービス自動ログイン機能の追加について

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「せとしんアプリ」に個人向け WEBサービス（インターネットバンキング）の自動ログイ

ン機能を下記のとおり追加いたしますので、お知らせいたします。

記

１．更新日

  令和６年１１月２９日（金） ＡＭ9：00

２．自動ログイン機能について

  せとしんアプリから個人向け WEB サービス（インターネットバンキング）にログインする際、

契約者ＩＤ、ログインパスワード及びワンタイムパスワードの入力を省略することができる機能

です。

３．注意事項

・ 連携登録することで本サービスをご利用いただけます。

・ 個人向けWEBサービス（インターネットバンキング）に登録している口座と同一の口座をせ

としんアプリに口座登録する必要があります。

・ 自動ログインの有効期間は 365 日となります。365 日経過した場合は連携登録が必要となり

ますので、契約者 ID 及びログインパスワードは忘れないよう注意してください。

４．利用方法

 せとしんアプリについてはコチラ

 個人向けWEBサービス（インターネットバンキング）についてはコチラ

 自動ログイン機能の利用方法はコチラ

以 上

【本件に関するお問合せ先】

瀬戸信用金庫 システム運用グループ   ℡0120-080-561「音声案内２」

受付時間    平日午前 9 時から午後 5 時（12月 31日～1 月 3 日を除く）

https://www.setoshin.co.jp/lp/zandakashokai/index.html
https://www.setoshin.co.jp/ib_personal/
https://www.setoshin.co.jp/lp/zandakashokai/procedure.html#howto05